PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8018 от 01.11.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 10.06.2013

№ 3956 «Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

образовательным учреждением

дополнительного образования детей

специализированной детско-юношеской

спортивной школой олимпийского

резерва «Ермак»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 02.07.2013), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке        установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города,         утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 27.09.2012 № 235-V ДГ), распоряжениями Администрации города          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»         (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»               (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести в постановление Администрации города от 10.06.2013 № 3956  «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования         детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва «Ермак» изменение, изложив приложение к постановлению                    в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                   с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

                О.М. Лапин

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Прейскурант № 10-33-03/1
Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования детей
специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского
резерва «Ермак»

	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф с НДС
(руб.)

	1. Предоставление услуг:

	1.1. Спортивного зала № 1
	1 час
	1398,00

	1,5 часа
	2097,00

	1.2. Спортивного зала № 2
	1 час
	1398,00

	1,5 часа
	2097,00

	1.3. Спортивного зала № 3
	1 час
	1398,00

	1,5 часа
	2097,00

	1.4. Зала аэробики
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.5. Зала восточных единоборств
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.6. Зала спортивно-оздоровительной нагрузки
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.7. Танцевального зала
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.8. Зала бокса
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.9. Зала тяжелой атлетики
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	1.10. Зала дзюдо
	1 час
	591,00

	1,5 часа
	886,00

	2. Пользование спортивными тренажерами
	1 посещение, 1 час,
1 человек
	116,00

	месячный абонемент 12 посещений
	1392,00

	1 посещение, 1,5 часа, 1 человек
	174,00

	месячный абонемент 12 посещений
	2088,00

	3. Техническое обеспечение конференций, семинаров
и других мероприятий
в конференц-зале
	1 час
	1846,00

	4. Предоставление одноместного номера
	номер/сутки
	1136,00

	5. Предоставление койко-места в 3-местном номере
	1 койко-место в сутки
	819,00